
e-qaror.gov.uz 403-13-0-Q/23

1

2023 - yil 15 - noyabr 403-13-0-Q/23 Qoraqalpog‘iston Respublikasi
Vazirlar Kengashi

Qoraqalpog‘iston Respublikasi avtomobil yo‘llari bosh boshqarmasi
tasarrufidagi umumiy foydalanishda bo‘lgan mahalliy ahamiyatdagi avtomobil

yo‘llari egallab turgan maydonini doimiy foydalanishga biriktirib berish
bo‘yicha yo‘qlama (inventarizatsiya)dan o‘tkazish hisobotlarini tasdiqlash

to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil  10-dekabrdagi PQ-4545-
son qarori, 2022-yil 12-apreldagi PQ-204-son hamda Vazirlar Mahkamasining 2005-
yil  30-iyundagi  152-son,  2011-yil  26-dekabrdagi  342-son  qarorlari  ijrosini
ta’minlash  maqsadida  Qoraqalpog‘iston  Respublikasida  joylashgan  mahalliy
ahamiyatdagi  avtomobil  yo‘llari  egallab  turgan  yerlarini  yo‘qlama
(inventarizatsiya)dan  o‘tkazish  loyiha  ishlarining  yakuniy  hisobotlari,  elektron
raqamli xaritasini tayyorlash ishlari  bo‘yicha yo‘qlama natijalarini ko‘rib chiqib,
Qoraqalpog‘iston Respublikasi Vazirlar Kengashi

QAROR QILADI:

1. Qoraqalpog‘iston Respublikasi Avtomobil yo‘llari bosh boshqarmasining
2023-yil 28-sentabrdagi 01/1578-sonli xati ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2.  “O‘zdavyerloyiha”  davlat  ilmiy-loyihalash  instituti  “QRyerloyiha”
bo‘linmasi  hamda  Qoraqalpog‘iston  Respublikasi  avtomobil  yo‘llari  bosh
boshqarmasi vakillari tomonidan mahalliy ahamiyatiga molik avtomobil yo‘llari va
muhofoza mintaqasi yerlarini yo‘qlamadan (inventarizatsiya) o‘tkazish loyiha ishlari
natijalari 1 va 2-ilovalarga muvofiq maʼqullansin.

3.  Qoraqalpog‘iston  Respublikasi  hududidagi  mahalliy  ahamiyatga  molik
avtomobil  yo‘llari  Qoraqalpog‘iston  Respublikasi  Avtomobil  yo‘llari  bosh
boshqarmasiga  1-ilovaga  muvofiq  egallab  turgan yer  maydonlari  va  nomlanishi
bo‘yicha  doimiy  foydalanish  huquqi  bilan  biriktirilishi  hamda  muhofaza
mintaqasidagi yerlarni 2-ilovaga muvofiq doimiy foydalanish huquqisiz belgilanishi
e’tirof etilsin.



e-qaror.gov.uz 403-13-0-Q/23

2

4.  Qoraqalpog‘iston  Respublikasi  avtomobil  yo‘llari  bosh  boshqarmasi
(Sh.Dauletiyarov)  mahalliy  ahamiyatga  molik  avtomobil  yo‘llarining  muhofaza
mintaqasidagi o‘tkazilgan yo‘qlama (inventarizatsiya) natijalariga ko‘ra, amaldagi
qonunchilikka muvofiq yer turlari bo‘yicha yer maydonlaridan samarali foydalanish,
amaldagi  qoida  va  tartiblar  asosida  yer  va  bino  inshootlariga  oid  barcha
muhandislik-kommunikatsiyalarini  soz  holda  saqlab  turish  va  boshqa  yerdan
foydalanuvchilar  huquqini  buzmaslik  choralarini  ko‘rib  borsin.

5.  Davlat  kadastrlar  palatasi  Qoraqalpog‘iston  Respublikasi  boshqarmasi
(S.Urunboyev) Qoraqalpog‘iston Respublikasi avtomobil yo‘llari bosh boshqarmasi
(Sh.Dauletiyarov)  bilan  birgalikda  doimiy  foydalanish  huquqi  bilan  biriktirib
berilayotgan  yer  maydoniga  bo‘lgan  huquqlarni  belgilangan  tartibda  davlat
ro‘yxatidan  o‘tkazish  choralarini  ko‘rsin.

6.  Qoraqalpog‘iston  Respublikasi  avtomobil  yo‘llari  bosh  boshqarmasi
(Sh.Dauletiyarov)  Qoraqalpog‘iston  Respublikasi  Qurilish  va  uy-joy  kommunal
xo‘jaligi  vazirligi  (A.Qurbanbaev)  bilan  birgalikda  o‘tkazilgan  yo‘qlama
(inventarizatsiya)  yakuniy  hisobotlariga  ko‘ra  mahalliy  ahamiyatiga  molik
avtomobil yo‘llarining muhofaza mintaqasi yer maydonlarida harakat xavfsizligiga
taalluqli  bo‘lmagan  yengil  va  kapital  qurilish  ishlari  olib  borilishiga  yo‘l
qo‘ymaslikni  nazorat  qilish  vazifasi  yuklatilsin.

7.  Mazkur  qarorning  qonunchilikka  muvofiq  bajarilishini  nazorat  qilish
Qoraqalpog‘iston  Respublikasi  Vazirlar  Kengashi  raisining  o‘rinbosari
Sh.Dauletiyarov  zimmasiga  yuklatilsin.

Qoraqalpog'iston
Respublikasi Vazirlar

Kengashi Raisi

F. Ermanov



e-qaror.gov.uz 403-13-0-Q/23

3

Qoraqalpogʼiston Respublikasi
Vazirlar Kengashining
2023-yil 15-noyabrdagi

403-13-0-Q/23-son qaroriga
1-ilova



e-qaror.gov.uz 403-13-0-Q/23

4



e-qaror.gov.uz 403-13-0-Q/23

5

Qoraqalpogʼiston Respublikasi Vazirlar
Kengashining

2023-yil 15-noyabrdagi
403-13-0-Q/23-son qaroriga

2-ilova



e-qaror.gov.uz 403-13-0-Q/23

6



e-qaror.gov.uz 403-13-0-Q/23

7



e-qaror.gov.uz 403-13-0-Q/23

8



e-qaror.gov.uz 403-13-0-Q/23

9



e-qaror.gov.uz 403-13-0-Q/23

10



e-qaror.gov.uz 403-13-0-Q/23

11



e-qaror.gov.uz 403-13-0-Q/23

12



e-qaror.gov.uz 403-13-0-Q/23

13



e-qaror.gov.uz 403-13-0-Q/23

14



e-qaror.gov.uz 403-13-0-Q/23

15



e-qaror.gov.uz 403-13-0-Q/23

16



e-qaror.gov.uz 403-13-0-Q/23

17



e-qaror.gov.uz 403-13-0-Q/23

18


